
UCHWAŁA NR VII/46/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej Straży Miejskiej

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z zm.1)) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 z zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego w sprawie utworzenia wspólnej Straży 
Miejskiej zawartego w dniu 31 stycznia 2008 r. pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a Gminą Kołobrzeg poprzez 
założenie oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia z zachowaniem 6-cio miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486.

Id: EA6A88EE-EC91-4A18-9DF5-80C0D6666811. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uwzględniając zakres odpowiedzialności Straży Miejskiej, który jest zbyt mały do zapewnienia
bezpieczeństwa i porządku Mieszkańców Gminy Kołobrzeg, uwzględniając nakłady finansowe
przeznaczone do ich realizacji jak również to, że Policja przejmowała większość spraw związanych z
interwencjami, proponuje się przekazać obowiązki utrzymania bezpieczeństwa i porządku Policji
Państwowej w pełnym zakresie, zwiększając jednocześnie wsparcie finansowe jej organów.

Id: EA6A88EE-EC91-4A18-9DF5-80C0D6666811. Uchwalony Strona 1




